
USNESENÍ

z 91. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 24. 9. 2018 od 9.00
 hod. v zasedací místnosti č.13

Usnesení RaMěst č. 779/18 z 24. 9. 2018
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 780/18 z 24. 9. 2018
Likvidační komise - návrh na vyřazení, prodej, darování a likvidaci majetku města dle soupisů 
majetku uvedených v důvodové zprávě č. 6

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyřazení, prodej, darování a likvidaci majetku města dle soupisů majetku uvedených v důvodové 
zprávě č. 6.

Usnesení RaMěst č. 781/18 z 24. 9. 2018
Výpůjčka nemovitého majetku

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce č. o201500278 s vypůjčitelem K srdci klíč, o.p.s., 
kterým bude vypůjčiteli povoleno dočasně umožnit bezplatné (s výjimkou úhrady služeb, kterou je 
oprávněn požadovat) užívání části nebytových prostor v budově č.p. 3957 ul. Kochova, Chomutov 
která je součástí pozemku p.č. 3431/1 v katastrálním území Chomutov I, vyznačené v situačním 
plánku, který je přílohou důvodové zprávy, o celkové výměře 49,22 m2, uživateli Světlo Kadaň, 
z.s., IČ 6565701, se sídlem Husova 1325, 432 01 Kadaň, za účelem poskytování registrované 
sociální služby K-Centrum Chomutov, na dobu určitou nejdéle do 15.12.2018 s výpovědní dobou 
nejvýše 1 měsíc, s tím, že případné užívání prostor Světlem Kadaň, z.s. po uplynutí této doby může 
být umožněno pouze s výslovným písemným souhlasem města.

Usnesení RaMěst č. 782/18 z 24. 9. 2018
ADRA o.p.s. - Žádost o prominutí dluhu - úroku ze zadržení dotace

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

prominutí dluhu ADRA o.p.s., IČ 613 88 122,se sídlem Praha, Markova 600/6, ve výši 1.117 Kč, k 
jehož zaplacení je společnost povinna na základě pravomocného platebního výměru na úrok ze 
zadržení prostředků dotace čerpané na projekt "Podpora dobrovolnictví v Chomutově", poskytnuté 
na základě smlouvy č. d2017000294 z 6.6.2017.

Usnesení RaMěst č. 783/18 z 24. 9. 2018
Žádost o poskytnutí finančních prostředků z DFRSMCH pro na projekt Podzimní 
koncerty ke 100.výročí samostatnosti Československa. 

1



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města - Dotačního fondu Rady statutárního města 
Chomutova ve výši 45.000 Kč pro IČ 10447202, se sídlem

na projekt Podzimní koncerty ke 100.výročí samostatnosti Československa a 

schvaluje

rozpočtové opatření č. 127/2018
- snížení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6409, pol. 5229 (ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím) org. 199 (DFRSMCH) o částku 45.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 3319, pol. 5212 (Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům – fyzickým osobám) org. 199 (DFRSMCH) o částku 45.000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 784/18 z 24. 9. 2018
Žádost o poskytnutí finančních prostředků z DFRSMCH pro na 
projekt Post Galerie Isabelle.

Rada statutárního města Chomutova

nepřijala usnesení 

k bodu:

poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města - Dotačního fondu Rady statutárního města 
Chomutova ve výši 50.000 Kč pro IČ 04257529, se sídlem 

na projekt Post Galerie Isabelle
a
rozpočtové opatření č. 128/2018
- snížení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6409, pol. 5229 (ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím) org. 199 (DFRSMCH) o částku 50.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 3319, pol. 5212 (Neinvestiční transfery nefinančním 
podnikatelským subjektům – fyzickým osobám) org. 199 (DFRSMCH) o částku 50.000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 785/18 z 24. 9. 2018
Žádost o poskytnutí finančních prostředků z DFRSMCH pro Sdružení příznivců Gymnázia 
Chomutov, z.s. na projekt Gymnázium slaví 100 let vzniku republiky.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města - Dotačního fondu Rady statutárního města 
Chomutova ve výši 30.000 Kč pro Sdružení příznivců Gymnázia Chomutov, z.s., IČ 02016010, se 
sídlem Mostecká 3000, Chomutov na projekt Gymnázium slaví 100 let vzniku republiky a

schvaluje

rozpočtové opatření č. 129/2018
- snížení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 6409, pol. 5229 (ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 
podobným organizacím) org. 199 (DFRSMCH) o částku 30.000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 01 /OE/, odpa 3319, pol. 5222 (neinvestiční transfery spolkům) org. 199 
(DFRSMCH) o částku 30.000,- Kč.

2



Usnesení RaMěst č. 786/18 z 24. 9. 2018
RO č. 130,131/2018

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit rozpočtové opatření č. 130/2018
- zvýšení příjmů orj. 04 (OSV), položka 4116 (ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního 
rozpočtu) ÚZ 13010
o částku 20 000,- Kč
- zvýšení výdajů orj. 04 (OSV), odpa 4339, položka 5169 (nákup služeb) ÚZ 13010 o částku 20 
000,- Kč.

Usnesení RaMěst č. 787/18 z 24. 9. 2018
RO č. 130,131/2018

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 131/2018

- snížení výdajů orj. 13 /OVV/, odpa 3349, položka 5139 /materiál/, org. 1302 o částku 180.000,- 
Kč,
- snížení výdajů orj. 13 /OVV/, odpa 3349, položka 5169 /nákup služeb/, org. 1302 o částku 
85.000,- Kč,
- snížení výdajů orj. 13 /OVV/, odpa 3349, položka 5169 /nákup služeb/, org. 1303 o částku 
45.000,- Kč,
- snížení výdajů orj. 13 /OVV/, odpa 6171, položka 5139 /materiál/ o částku 10.000,- Kč,
- snížení výdajů orj. 13 /OVV/, odpa 6171, položka 5169 /nákup služeb/, org. 1304 o částku 
20.000,- Kč,
- snížení výdajů orj. 13 /OVV/, odpa 6171, položka 5194 /dary/ o částku 20.000,- Kč,
- snížení výdajů orj. 13 /OVV/, odpa 6409, položka 5229 /neinvestiční transfery/ o částku 60.000,- 
Kč,
- zvýšení výdajů orj. 13 /OVV/, odpa 3319, položka 5169 /nákup služeb/ o částku 420.000,- Kč. 

Usnesení RaMěst č. 788/18 z 24. 9. 2018
Zápis do kroniky města 2017

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

obsah textu k zápisu do kroniky statutárního města Chomutova za rok 2017.

Usnesení RaMěst č. 789/18 z 24. 9. 2018
Farmářské trhy 2019 - Příkazní smlouva

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Příkazní smlouvy na zajištění farmářských trhů v roce 2019 se spolkem Český um - 

3



Artificium Bohemicum, z.s., Skalka u Doks 51, Doksy, IČ 22850392, dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 790/18 z 24. 9. 2018
Smlouva o spolupořadatelství velkoformátové výstavy „ Republika československá 1918 –1939“. 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Smlouvy o spolupořadatelství velkoformátové výstavy „Republika československá 1918 
–1939“ se Střediskem společných činností AV ČR, v. v. i., se sídlem Národní 1009/3, 110 00 Praha 
1, IČO 60457856.

Usnesení RaMěst č. 791/18 z 24. 9. 2018
Schválení vyhlášení veřejné zakázky „Zajištění úklidových služeb v objektech Magistrátu města 
Chomutova“.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení veřejné zakázky „Zajištění úklidových služeb v objektech Magistrátu města Chomutova 
“v nadlimitním zadávacím řízení na služby dle znění důvodové zprávy a příloh.

Usnesení RaMěst č. 792/18 z 24. 9. 2018
Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, v souladu s Metodickým pokynem 
RSMCH č. 011/13-17, pod názvem: "Rekonstrukce smuteční obřadní síně v Chomutově".

Usnesení RaMěst č. 793/18 z 24. 9. 2018
Vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, v souladu s Metodickým pokynem 
RSMCH č. 011/13-17, pod názvem: "Rekonstrukce a přístavba objektu zázemí fotbalového hřiště, 
Dr. Janského, Chomutov".

Usnesení RaMěst č. 794/18 z 24. 9. 2018
Klimatizace pro Domov pro osoby se zdravotním postižením

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření dodatku č.1ke smlouvě o dílo evidenční číslo:d201800379, uzavřené se společností 
INTO-SERVIS, spol. s r.o., areál Chemopetrol a.s., 436 70 Litvínov-Záluží, IČ:63149150, na 
investiční akci "Klimatizace pro Domov pro osoby se zdravotním postižením", ve znění důvodové 
zprávy.

4



Usnesení RaMěst č. 795/18 z 24. 9. 2018
Úprava fondu investic na rok 2018

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu fondu investic na rok 2018.

Usnesení RaMěst č. 796/18 z 24. 9. 2018
Úprava č. 1 odpisového plánu Základní školy Chomutov, Zahradní 5265, IČ 46789677 na rok 2018

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu č. 1 odpisového plánu Základní školy Chomutov, Zahradní 5265, IČ 46789677 na rok 2018.

Usnesení RaMěst č. 797/18 z 24. 9. 2018
Úprava č. 1 plánu čerpání fondu investic Základní školy Chomutov, Březenecká 4679, IČ 46789766 
na rok 2018

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu č. 1 plánu čerpání fondu investic Základní školy Chomutov, Březenecká 4679, IČ 46789766 
na rok 2018.

Usnesení RaMěst č. 798/18 z 24. 9. 2018
Úprava č. 1 plánu čerpání fondu investic Základní školy Chomutov, Zahradní 5265, IČ 46789677 na 
rok 2018

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

úpravu č. 1 plánu čerpání fondu investic Základní školy Chomutov, Zahradní 5265, IČ 46789677 na 
rok 2018.

Usnesení RaMěst č. 799/18 z 24. 9. 2018
Poskytnutí dotací z dotačního programu Podpora sportovních akcí a talentovaných sportovců v roce 
2018

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí dotace ve výši 15.000,- Kč z rozpočtu města z dotačního programu Podpora sportovních 
akcí a talentovaných sportovců v roce 2018 pro TJ MEZIHOŘÍ z.s., IČO 148 65 084, se sídlem 
Chomutov, Hálkova 226/6, na projekt Mezihořský vršek a

schvaluje

poskytnutí dotace ve výši 25.000,- Kč z rozpočtu města z dotačního programu Podpora sportovních 
akcí a talentovaných sportovců v roce 2018 pro Český kynologický svaz ZKO Chomutov - 
Krásnoočko - 331, IČO 684 55 542, se sídlem Chomutov, Dukelská 1295/39, na projekt Podzimní 
závod - závod dvojic a 

5



neschvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu města z dotačního programu Podpora sportovních akcí a talentovaných 
sportovců v roce 2018 pro Krasobruslařský klub Chomutov, z.s., IČO 684 35 975, se sídlem 
Chomutov, Mostecká 5773, na projekt Podpora sportovkyně na krasobruslařských soutěžích a 
akcích.

Usnesení RaMěst č. 800/18 z 24. 9. 2018
Návrh dotačních programů pro sociální oblast na rok 2019.

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí 

návrh dotačních programů pro sociální oblast na rok 2019.

Usnesení RaMěst č. 801/18 z 24. 9. 2018
Rozdělení dotací z II. kola dotačního programu pro sociální oblast Podpora stávajících sociálních a 
ostatních služeb II. na rok 2018

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uvedeným žadatelům dotaci z II. kola dotačního programu pro sociální oblast Podpora stávajících 
sociálních a souvisejících služeb II. pro rok 2018 z rozpočtu města:
1)Oblastní charita Most, IČO 70828920, se sídlem Most, Petra Jilemnického 2457, na projekt 
Terénní programy ve výši 40.000 Kč
-přistoupení k Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb 
zařazených do sítě sociálních služeb Ústeckého kraje – registrovaná služba: Terénní programy
2)Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s., IČO 27270955, se sídlem Chomutov, 
Kochova 1185, na projekt Půjčovna kompenzačních pomůcek ve výši 50.000 Kč
3)Linka bezpečí, z.s., IČO 61383198, se sídlem Praha 8 – Bohnice, Ústavní 95, na projekt Linka 
bezpečí pro děti a mládež z města Chomutov, ve výši 5.000 Kč
-přistoupení k Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění dostupnosti poskytování 
sociálních služeb zařazením mezi veřejně podporované sociální služby s celostátní a nadregionální 
působností a

neschvaluje

uvedeným žadatelům dotaci z II. kola dotačního programu pro sociální oblast Podpora stávajících 
sociálních a souvisejících služeb II. pro rok 2018 z rozpočtu města:
4)Člověk v tísni, o.p.s., IČO 25755277, se sídlem Praha 2, Šafaříkova 635/24, na projekt Dluhové 
poradenství 2
5) IČO 01825569, se sídlem na projekt 
Rehabilitační pomůcky.

JUDr. Marek Hrabáč David Dinda
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

6


		2018-10-04T06:16:50+0000
	Ing. Anna Benešová
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu.




